
LIETUVOS KULTŪROS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL LIETUVOS KULTŪROS TARYBOS ADMINISTRUOJAMOMIS LĖŠOMIS 

FINANSUOJAMOS SRITIES „SCENOS MENAI“ PROJEKTŲ DALINIO FINANSAVIMO 

2025 METAIS 

 

2025 m. liepos 1 d. Nr. 1LKT-63(1.2) 

Vilnius 

 

Lietuvos kultūros taryba, vadovaudamasi, Lietuvos Respublikos Lietuvos kultūros tarybos 

įstatymo 7 straipsnio 3 dalies 1 punktu, 10 straipsnio 3 dalimi, Lietuvos kultūros tarybos 

administruojamomis lėšomis finansuojamų projektų teikimo gairių, patvirtintų Lietuvos Respublikos 

kultūros ministro 2021 m. gruodžio 29 d. įsakymu Nr. ĮV-1487 (toliau – Gairės), 47–51, 56 ir 57 punktais, 

Gairių 1 priedu ir atsižvelgdama į Lietuvos kultūros tarybos ekspertų darbo grupės išvadas (2025 m. 

gegužės 22 d. Ekspertų darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 3LKT-21(1.7)), n u s p r e n d ž i a : 

1. skirti dalinį finansavimą šių Lietuvos kultūros tarybos administruojamomis lėšomis 

finansuojamos srities „Scenos menai“ projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 
Projekto vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo 

teisinė forma 

Projekto pavadinimas 
Vertinimas, 

balais 

Finansavimo 

suma, Eur 

1.1.  
Šokio teatras 

„Dansema“ 
Viešoji įstaiga 

Šiuolaikinio šokio 

spektaklių vaikams 

„Neregėtas pasaulis“, 

„Spalvoti žaidimai“ 

pristatymas tarptautiniuose 

festivaliuose ir scenose 

užsienyje 

83,43 15 000,00 

1.2.  
Meno ir mokslo 

laboratorija 
Asociacija 

Lietuvos kūrėjų spektaklių 

pristatymas Varšuvoje 
83,17 30 000,00 

1.3.  Alytaus miesto teatras 
Biudžetinė 

įstaiga 

XIV-asis tarptautinis teatrų 

festivalis COM•MEDIA 
82,67 45 000,00 

1.4.  Scenos menų projektai Viešoji įstaiga 

Spektaklio „Cosmic 

House“  (rež. Lina 

Lapelytė) pristatymas 

Lietuvoje 

80,70 23 500,00 

1.5.  Liūdni slibinai Viešoji įstaiga 
Spektaklio „Mes taip 

nesitarėm“ sklaida 
79,66 13 000,00 

1.6.  Art For Rainy Days Viešoji įstaiga 

Šiuolaikinio cirko 

spektaklio „How a Spiral 

Works“ sklaida užsienyje 

79,13 14 000,00 

1.7.  
Lietuvos kultūros 

tyrimų institutas 

Biudžetinė 

įstaiga 

Konferencijos „Theatre and 

Natural Intelligence“ 

surengimas 

79,00 2 600,00 



2 

1.8.  
Kauno miesto 

kamerinis teatras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Cirko spektaklio 

paaugliams „Ikaras“ 

sukūrimas 

79,00 13 000,00 

1.9.  Ulna šokio trupė Viešoji įstaiga 

Šokio ir cirko spektaklio 3-

5 metų vaikams 

„Bičiulystės planeta“ 

sklaidai regionuose 

77,51 14 000,00 

1.10.  
Oskaro Koršunovo 

teatras 
Viešoji įstaiga 

Kamilės Gudmonaitės 

spektaklio „Šventė“ 

pristatymas tarptautiniuose 

festivaliuose „Les 

Boreales“ ir „NEXT“ 

Prancūzijoje 

77,14 11 500,00 

1.11.  Teatro istorijos Viešoji įstaiga 

„Teatro istorijų“ spektaklių 

vaikams ir jaunuoliams 

sklaida šalies regionuose 

76,86 12 000,00 

1.12.  
Artūro Areimos 

teatras 
Viešoji įstaiga 

Spektaklio pagal Simon 

Stone pjesę „Yerma“ 

sukūrimas 

76,83 29 000,00 

1.13.  Nuo 0 Mažoji bendrija 
Knygelės „Užkulisiai“  

leidyba 
76,29 6 000,00 

1.14.  No Shoes teatras Mažoji bendrija 

Spektaklio ,,Kastukas“  5-8 

kl. mokiniams apie M.K. 

Čiurlionio gyvenimą ir 

kūrybą pastatymas ir 

sklaida 

76,17 20 000,00 

1.15.  Be kompanijos Viešoji įstaiga 

Be kompanijos produkcijų 

„Chiaroscuro“ ir „Shield is 

a weapon“ sklaida 

75,87 9 000,00 

1.16.  Kūrybiška edukacija Viešoji įstaiga Judesys kaip mokslas 75,85 11 000,00 

1.17.  
Menų agentūra 

„Artscape“ 
Viešoji įstaiga Nematoma zona 75,15 15 000,00 

1.18.  
Klaipėdos miesto 

savivaldybės kultūros 

centras Žvejų rūmai 

Biudžetinė 

įstaiga 

XVII šalies teatrų festivalis 

vaikams ir jaunimui 

„Jaunatis“ 

75,13 9 000,00 

1.19.  
Urbanistinio šokio 

teatras „Low Air“ 
Viešoji įstaiga 

Šokio spektaklis Du į 

priekį, viens atgal (darbinis 

pavadinimas). Sukūrimas ir 

pristatymas 

74,57 28 000,00 

1.20.  
Artūro Areimos 

teatras 
Viešoji įstaiga 

Spektaklio sukūrimas pagal 

Caryl Churchill pjesę 

„Escaped Alone“ 

74,51 30 000,00 



3 

1.21.  
Oskaro Koršunovo 

teatras 
Viešoji įstaiga 

Oskaro Koršunovo 

spektaklio „Otelas“ 

pristatymas Tarptautiniame 

Transilvanijos teatrų 

festivalyje Kluž Napokoje 

(Rumunija) 

74,30 16 500,00 

1.22.  Nuo 0 Mažoji bendrija 
Teatro kūrybinės dirbtuvės 

Theaterpack'25 
73,42 6 500,00 

1.23.  INCA LT Viešoji įstaiga 

Netradicinio teatro 

festivalio NAMAS Nr. 5 

sklaida 

73,13 17 000,00 

1.24.  
Meno ir mokslo 

laboratorija 
Asociacija 

Performatyvios paskaitos 

„tremolo“ sklaida Lietuvoje 
73,01 19 500,00 

1.25.  
Šeduvos kultūros ir 

amatų centras 

Biudžetinė 

įstaiga 
InterŠokas 73,00 15 000,00 

1.26.  
Teatro ir muzikos 

idėjos 
Viešoji įstaiga 

Spektaklio „Kalbėk“ 

sukūrimas ir sklaida 
72,84 13,000,00 

1.27.  
Kauno miesto 

kamerinis teatras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Kosmologinės operos 

S‘ANATOMIA sklaida 

Lietuvoje 

72,71 6 500,00 

1.28.  
Būties slėpinio 

produkcija 
Viešoji įstaiga 

Patyriminio spektaklio 

„Fate not found“ sukūrimas 

ir pristatymas 

72,71 35 500,00 

1.29.  Okarukas Viešoji įstaiga 

Vizualaus judesio 

spektaklio vaikams 

„Mikro/Makro“ sukūrimas 

72,42 29 000,00 

1.30.  
Šeduvos kultūros ir 

amatų centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Tarptautinis mažųjų erdvių 

profesionalių teatrų 

festivalis „MIZANscena“ 

72,41 16 000,00 

1.31.  
Anykščių menų 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Teatrinės patirtys Anykščių 

rajono gyventojams: 

renginių ciklas 

„Prisijaukinkime pojūčius“ 

72,27 7 500,00 

1.32.  Stalo teatras Viešoji įstaiga 

Ekologinio sąmoningumo 

ugdymo ir aplinkos garso 

pažinimo spektaklis 

„Lašelio kelionė“ 

72,14 15 000,00 

1.33.  Be kompanijos Viešoji įstaiga 

Be kompanijos produkcijų 

„Kur krantas“ ir „Hairy 

2.0“ sklaida 

72,14 7 000,00 

1.34.  Ulna šokio trupė Viešoji įstaiga 

Kūrybinis-edukacinis 

šiuolaikinio šokio projektas 

„Kodas – šokis“ jaunimui 

71,99 12 216,00 



4 

1.35.  
Daugyvenės kultūros 

istorijos muziejus-

draustinis 

Biudžetinė 

įstaiga 

Teatras dvare: praeities ir 

dabarties jungtys 
71,70 4 500,00 

IŠ VISO:  571 316,00 

 

2. neskirti finansavimo šių Lietuvos kultūros tarybos administruojamomis lėšomis finansuojamos 

srities „Scenos menai“ projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 
Projekto vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo 

teisinė forma 

Projekto pavadinimas 
Vertinimas, 

balais 

2.1.  Kitos veiklos Viešoji įstaiga 
Spektaklio pagal Joël Pommerat pjesę 

„Šitas vaikas“ sukūrimas 
71,67 

2.2.  Šokančio ruonio kompanija Viešoji įstaiga 

Šiuolaikinio šokio spektaklio „When 

you’re alone in your forest always 

remember you’re not alone“ 

pristatymas Briuselyje ir Edinburge 

71,56 

2.3.  Nuo 0 
Mažoji 

bendrija 

Monospektaklio „Lapkričio 20“ 

sklaida (režisierė Loreta Vaskova) 
71,15 

2.4.  Kirtimų kultūros centras 
Biudžetinė 

įstaiga 

Judesio raiškos tyrinėjimo laboratorijų 

serija 
70,72 

2.5.  Pasak Viešoji įstaiga 
Perfomanso darbiniu pavadinimu 

„Galiojimo laikas“ sukūrimas 
70,71 

2.6.  Teatro istorijos Viešoji įstaiga 
Spektaklio-iškylos „Ežero eilės“ 

sukūrimas ir sklaida 
70,58 

2.7.  Šokančio ruonio kompanija Viešoji įstaiga 

VšĮ „Šokančio ruonio kompanijos“  ir 

VšĮ Urbanistinio šokio teatro „Low 

Air“ koprodukcija-šokio spektaklis 

„Mėlynės. Tylos skonis“ 

70,00 

2.8.  Susigrūdimai Viešoji įstaiga 
Tarpdisciplininis spektaklis „Alphonso 

Lingis. Pavojingos emocijos“ 
70,00 

2.9.  Kosmos Theatre Viešoji įstaiga 
Siurrealių bruožų absurdo komedijos 

„Bestuburiada“ pastatymas 
70,00 

2.10.  Domus alba Viešoji įstaiga Kultūros tėkmė. Sofijos kodas. 69,86 

2.11.  Kitokio meno sąjunga Asociacija 

Rankų šešėlių teatro spektaklio 

kūdikiams „Paslaptingas miškas“ 

sukūrimas ir sklaida 

69,85 

2.12.  Meno alchemija Viešoji įstaiga 
Spektaklio „Pačios“ sukūrimas ir 

sklaida 
69,71 

2.13.  
Lietuvos muzikos ir teatro 

akademija 
Viešoji įstaiga 

Tarptautinis simpoziumas „IMPACT: 

kūrybiškumas ir improvizacija scenos 

menuose“ 

69,65 



5 

2.14.  Teatras „Arbatvakariai“ 
Mažoji 

bendrija 

Edukacinis spektaklis ir kūrybinės 

dirbtuvės „Čiurlenimai“ socialinę 

atskirtį patiriantiems vaikams 

69,51 

2.15.  Strumi projects Viešoji įstaiga Spektaklio „LUNAticos“ sukūrimas 69,34 

2.16.  Banginių garsai Viešoji įstaiga 

Neoficialaus Minecraft spektaklio 

pagal T. Dirgėlos knygą „Žmonija 

prieš Pabaigos Drakonę“ sklaida 

Lietuvos regionuose 

69,29 

2.17.  Kosmos theatre Viešoji įstaiga Spektaklio „Whipe my ass“ sukūrimas 69,28 

2.18.  Anykščių kultūros centras 
Biudžetinė 

įstaiga 
Renginių ciklas „TEATRaukime“ 69,15 

2.19.  Visagino kultūros centras 
Biudžetinė 

įstaiga 

Visagino erdvių festivalis '25. Scenos 

menų dalis 
68,99 

2.20.  Kitokio meno sąjunga Asociacija 
Nepriklausomų scenos meno kūrėjų 

festivalis „Atvira scena'25“ 
68,83 

2.21.  Kiti krantai Viešoji įstaiga 
Interaktyvaus šokio spektaklio - 

ekskursijos „Soteria“ sklaida Lietuvoje 
68,72 

2.22.  Kitokio meno sąjunga Asociacija 
Spektaklio „Ikaras“ Sukūrimas ir 

sklaida 
68,71 

2.23.  Ukmergės meno draugija Asociacija 
XXII kamerinių teatrų ir performansų 

festivalis „Camera obscura“ 
68,71 

2.24.  Be kompanijos Viešoji įstaiga 
Be kompanijos produkcijų „MATCH 

3“ ir „Džiaugsmo upė“ sklaida 
68,43 

2.25.  
Jonavos rajono savivaldybės 

kultūros centras 

Biudžetinė 

įstaiga 
DEK 2025 68,42 

2.26.  Meno banga Viešoji įstaiga Spektaklio „Balandis“ pastatymas 68,42 

2.27.  No Shoes teatras 
Mažoji 

bendrija 

No Shoes teatro naujausių spektaklių 

sklaida Ispanijoje 
68,34 

2.28.  Bloom Theory Theatre Viešoji įstaiga 

Įvietinto garso ir judesio spektaklio 

„Garsas nr. X“ išplėtojimui ir 

pristatymui 

67,87 

2.29.  Kelmės kultūros centras 
Biudžetinė 

įstaiga 
Šiuolaikinio meno festivalis „Erdvės“ 67,86 

2.30.  Kosmos theatre Viešoji įstaiga 

Eksperimentinė jaunųjų kūrėjų 

sklaidos platforma ir mentorystės 

programa 

67,73 

2.31.  Teatro ir muzikos idėjos Viešoji įstaiga 
Teatrinių renginių šeimai ciklas  

„Legendų vakarai. Noriu papasakot“ 
67,72 

2.32.  
Teatrų vaikams ir jaunimui 

asociacija „Asitežas“ 
Asociacija Teatras keliauja pas vaikus 2025 67,71 

2.33.  Guvus Viešoji įstaiga Iškrovos’25 67,44 



6 

2.34.  Panevėžio teatras „Menas“ 
Biudžetinė 

įstaiga 

Spektaklio „Klausymo ragelis“ (rež. 

Povilas Makauskas) sklaida 
67,43 

2.35.  Teatras „Utopia“ Viešoji įstaiga 

Režisieriaus Justino Vinciūno 

spektaklio „Aš esu vėjas“ pagal to 

paties pavadinimo Jan Fosse pjesę 

sukūrimas 

67,43 

2.36.  Taško teatras Viešoji įstaiga 
„Taško“ teatro kūrybos sklaida 2025 

metais 
67,28 

2.37.  Šiuolaikinio cirko asociacija Asociacija 
Šiuolaikinio cirko rezidencijų 

programa regionuose 
67,15 

2.38.  Teatras „Mens Publica“ Viešoji įstaiga 

Spektaklio pagal Lucas Hnath pjesę 

„Lėlių namai. Antra dalis“ („A Doll's 

House, Part 2“) sukūrimas 

66,56 

2.39.  Radijo Vilnius Viešoji įstaiga Meno gimtadieniai 66,43 

2.40.  Artišokai Viešoji įstaiga 
Spektaklio „Stirnos metodas“ 

sukūrimas ir sklaida 
66,42 

2.41.  Pojūčių teatras Viešoji įstaiga 
Spektaklio „Mama sapiens“ gastrolės 

Lietuvoje ir JAV 
66,15 

2.42.  Kiti krantai Viešoji įstaiga 
Spektaklio-instaliacijos „Organizmas“ 

pristatymas 
66,14 

2.43.  Kūrybinė grupė Lekuči Viešoji įstaiga WIF - Who Invited Frank? 66,14 

2.44.  Būties slėpinio produkcija Viešoji įstaiga 
Patyriminio spektaklio „Café existans“ 

vinilinė plokštelė 
65,99 

2.45.  Anaben Viešoji įstaiga Runner Faster Than The Dark 65,70 

2.46.  Biržų kultūros centras 
Biudžetinė 

įstaiga 

XXIX profesionalių teatrų festivalis 

„Žaldokynės kraštas“ 
65,56 

2.47.  Teatras „Cezario grupė“ Viešoji įstaiga 
Spektaklio „Anykščių šilelis“ sklaida 

mokinių auditorijai 
65,44 

2.48.  
Raudonos nosys. Gydytojai 

klounai 
Asociacija 

Profesionalaus cirko meno sklaida 

socialinę atskirtį patiriantiems 

senjorams 

65,43 

2.49.  Sėjūnaitė MB 
Mažoji 

bendrija 

Istorinio spektaklio „Šimtmečio 

moterys“ sklaida Lietuvoje 
65,29 

2.50.  Vilniaus Keistuolių teatras Viešoji įstaiga 

Sensoriškai draugiško judesio 

spektaklio kūdikiams „Evoliucija“ 

(darbinis pavadinimas) sukūrimas ir 

sklaida 

65,00 

2.51.  Kauno šokio teatras ,,Aura“ 
Biudžetinė 

įstaiga 
Šokio spektaklis „Dausos“ 64,99 

2.52.  Ukmergės meno draugija Asociacija 
Programos „Metimas“ sklaida 

Lietuvoje 
64,87 



7 

2.53.  Kauno menininkų namai 
Biudžetinė 

įstaiga 

Bendrakūrybinio šiuolaikinio miuziklo 

vystymas ir sklaida 
64,29 

2.54.  Teatras „Labas“ Viešoji įstaiga 
Teatro Labas spektaklių sklaida 

Vilniuje 
64,15 

2.55.  Degu Viešoji įstaiga Išverstas šokis 64,14 

2.56.  Taško teatras Viešoji įstaiga 
Spektaklio „Narcizas ir Auksaburnis“ 

pristatymas ir sklaida 
64,00 

2.57.  Ketvirta versija Viešoji įstaiga 
Istorinio spektaklio „Žodžiai, sklidę 

miškais“ sklaida Lietuvoje 
63,85 

2.58.  
Lietuvos žmonių su negalia 

sąjunga 
Asociacija 

Lietuvos žmonių su negalia sąjungos 

įkūrimo 30-ies metų minėjimas: LŽNS 

Muzikinio teatro trupės MTT 

spektaklių sklaida 

63,00 

2.59.  Panevėžio muzikinis teatras 
Biudžetinė 

įstaiga 

Panevėžio muzikinio teatro spektaklio 

operos-poemos „Strazdas – žalias 

paukštis“ sklaida Lietuvoje 

62,86 

2.60.  Baletas jums Viešoji įstaiga Baleto koncertai Lietuvos regionuose 61,57 

2.61.  Krantų redakcija Asociacija 
Lietuvos baletui – 100. „Kopelija“ 

Lietuvoje 
61,43 

2.62.  OULU Viešoji įstaiga 
Šokio ir mados filmo FERVENT 

gamyba ir sklaida 
61,41 

2.63.  
Aukštaitijos gamtininkų ir 

menininkų namai 
Viešoji įstaiga Antazavės vasaros teatras 61,00 

2.64.  Visagino atspindys Viešoji įstaiga 
XI Tarptautinis festivalis „Druskininkų 

vasaros teatro Sankryža“ 
60,28 

2.65.  Įdomios istorijos Viešoji įstaiga Virvė 59,58 

2.66.  Raganiukės teatras Viešoji įstaiga 
Spektaklis ,,Sesuo“, pagal A. Liobytės 

pjesę ,,Devyniabrolė“ 
59,43 

2.67.  
Šiaulių rajono savivaldybės 

kultūros centras 

Biudžetinė 

įstaiga 
Šokio tiltai prie Ventos 59,28 

2.68.  Panevėžio teatras „Menas“ 
Biudžetinė 

įstaiga 

Spektaklio „Vėjo kotletukas“ sklaida 

Lietuvoje 
59,00 

2.69.  
Kauno technologijos 

universitetas 
Viešoji įstaiga 

Spektaklio „A“ sukūrimas (rež. G. 

Padegimas) 
58,43 

2.70.  Opera Light Viešoji įstaiga 
A. Dvoržako opera Undinė Mokslo 

saloje 
58,43 

2.71.  Vilniaus miesto opera Viešoji įstaiga 
Sigita Ivaškaitė: biografinis tyrimas 

apie Dalią Ibelhauptaitę 
58,17 

2.72.  Oskaro Koršunovo teatras Viešoji įstaiga 

Režisieriaus Jauniaus Juodelio 

spektaklio pagal Bernard-Marie 

Kolteso pjesę „Roberto Zucco“ 

sukūrimas 

57,98 



8 

2.73.  Sėjunaitė MB 
Mažoji 

bendrija 

Pjesės „Paveldėta tyla“ parašymas ir 

dokumentinis tyrimas 
56,43 

2.74.  House of Sorelle 
Mažoji 

bendrija 

Tęstinis tarpdisciplininio meno 

projektas „Nykstantieji Šešėliai“ – 

vaizdo istorijų ciklas 

54,30 

2.75.  Raganiukės teatras Viešoji įstaiga 

Medinių lėlių, kaukių ir žmonių 

spektaklis vaikams „Kiškis 

Pranciškus“ pagal to paties 

pavadinimo Vytauto V. Landsbergio 

knygą 

54,14 

2.76.  Vievio kultūros centras 
Biudžetinė 

įstaiga 

Lietuviškų pjesių knygos „Dievai 

miršta kovodami“ leidyba 
53,99 

2.77.  Improvizacijos teatras Viešoji įstaiga Spektaklis apie A. Nyką-Niliūną 52,43 

2.78.  Ketvirta versija Viešoji įstaiga 
Teatro repeticijos. IV dalis: Eglė 

Švedkauskaitė 
52,42 

2.79.  
Nepriklausomi kultūros 

projektai 
Viešoji įstaiga 

Miuziklas vaikams „Kur Pepės 

kojinės?!“ 
52,01 

2.80.  Bonsai studija Viešoji įstaiga 

Europos bonsai kongresas ir Japonijos 

menų festivalio teatro dalis, spektaklis 

„Buda palėpėje“ 

51,84 

2.81.  Baltijos cirkas Viešoji įstaiga 
Tarptautinis klounų ir komedijos 

festivalis 
51,14 

2.82.  Sol Oriens Viešoji įstaiga 

Adomo Mickevičiaus spektaklio 

„Vėlinės“ II dalies sklaida Lietuvoje ir 

Lenkijoje 

50,29 

2.83.  LORA Asociacija Vartai 49,86 

2.84.  Asopa 
Mažoji 

bendrija 

Menas lopšyje: pasivaikščiojimas su 

Vilkyšiumi 
49,58 

2.85.  Ugos Pro 

Uždaroji 

akcinė 

bendrovė 

Didžioji teleportacija: Dinozaurų era - 

sukūrimas ir viešinimas 
48,56 

2.86.  Artis totus Viešoji įstaiga 
Tvarumo dienos „Menas įkvepia, 

tvarumas keičia“ 
46,42 

2.87.  
Kražių Motiejaus Kazimiero 

Sarbievijaus kultūros centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Teatrų festivalis „Lietuviškieji 

vakarai“ 
44,15 

2.88.  Vienas plius vienas Viešoji įstaiga 
Spektaklis „Juodasis kvadratas“ 

(socialinė drama) 
37,71 

2.89.  Senjorų Avilys Viešoji įstaiga 
Spektaklių ciklas netradicinėje erdvėje 

„Teatras Senjorų Avilyje“ 
36,86 

2.90.  Vienas plius vienas Viešoji įstaiga Teatras be sienų: žmonės su lėlėmis 33,43 

 

3. Šio sprendimo 1 punkte nurodyti projekto vykdytojai privalo ne vėliau kaip iki 2025 m. rugsėjo 

1 d. BĮ Lietuvos kultūros tarybai pateikti 2 (du) tinkamai užpildytus Lietuvos kultūros tarybos pirmininko 



9 

patvirtintos sutarties formos egzempliorius. Projekto vykdytojui nepateikus sutarties per nustatytą terminą, 

šio sprendimo 1 punkte nurodytas finansavimas projektui neskiriamas. 

4. Šis sprendimas per vieną mėnesį nuo pranešimo apie priimtą sprendimą gavimo dienos gali būti 

skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijai Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių 

ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka arba Regionų administraciniam teismui Lietuvos 

Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Tarybos pirmininkė Kristina Mažeikaitė 


